[45] 
NLM, reg. 380, fol. 69v 
Rodes, 26 de novembre de 1471 
Resum: Des de Rodes s’anomena a Bernat Hug de Rocabertí com a castellà i se li fa provisió d’uns 
beneficis i es comunica a tots els membres de la castellania.  
In nomine Domini amen. Die, anno, mensos que quibus uper consenciontibus ad 
infrascripta postulatibus et requirentibus omnibus et singulis filibus, cappellanus dicte 
Castellanie hic hodi puntibus nominem propri et suorum sugessorum per capitulum 
general, fuit deliberatum et ordinatum que fratus dominus Castellanus Emposte, modernus 
domino, frater Berardum Huc de Rocabertino, non obstans in aliquo predicta sulla vita sua 
diranto ustur prehenimque consutorum in provisione et protcone dictorum quatuor 
beneficor eclesiastico. 

[46] 
NLM, reg. 381, fol. 72 
Rodes, 6 d’abril de 1472 
Resum: L’enviat del Mestre de Rodes, Baptista Ursino, demana a fra Bernat Hug de Rocabertí que es es 
presenti a l’illa i li concedeix el dret d’arrendament sobre les seves propietats. 
Frater Baptista de Ursinus et cet. Venerabile ac religioso pro carissimo fratri Huc de 
Rocabertino, castellanie nostre Emposte castellano, salutem et cet. personam vostram et 
cet. Suvuermes necessitatibus cum ad conventum Rhodi personaliter acredere volueritis 
nunc et, quam vobus vestrusque procuratoribus legitimus hac serie de nostra certa 
scienciam et speciali gracia si ad prefactum nostrum conventum Rhodi in subsidum 
religiemus nostre, et osequa eiusdem personaliter veneritum et acresserit et non aliter nam, 
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si moram in pretibus ordino personaliter ferrit, haut licenciam arrendandi penitus 
adimemus et revocamus supra vostram castellania, nostram eiusque camera membra 
redditus iura bona et emolumenta in quibusque locis existant vobis pretinencia et que 
competere poterunt subscripto durante trimo semel tum comotin vel divisum arrendam et 
affictam et in affictum sive arrendamentum tradens dicte domus fratri sive fratribus et 
donatum et cum eum secularibus personis uni col pluribus secum que melium vobis 
indebitur faciendums ad annos tres incipientes, ut in forma consuota per maiori severitate 
ipsorum arrendatorum ipsum arrendamentum sive locis conficiendas sigillo vostro 
consueto robram mandamus alias his deficientibus cautelis ic. Datum die vi aprili, 
mcccclxxii, sub sigillio cers. 

[47] 
NLM, reg. 381, fol. 72v 
Rodes, 18 de maig de 1472 
Resum: L’enviat del Mestre de Rodes, Baptista Ursino, demana al castellà d’Amposta que enviï els diners 
necessaris per tal de tenir en bones condicions la casa dels cavallers de l’orde, de la llengua d’Aragó i 
Catalunya, a Rodes. 
Frater Baptista de Ursinus et cet. Venerabile ac religioso nostro precarissimo fratri 
Bernardo Hugoni de Rocabertino, castellanie nostre Emposte castellano ceteisque 
preceptoribus ipsius castellanie salutem. Ic ad hoc ut noster comunis thesausus non 
gavaretur expensis ab multitudinem sones per capitulm generale ordinatum extitique, usque 
ad certum numerus prefuxum ex qualibet lingua fratres Rhodi residerent nostra alis 
subvenits tante expensis possibile non existat, cum itaque comperimus in veneranda lingua 
Arragone et Cathalonie fratis ipsis rumentum deputatum excedem, ex quo pluros non fiunt 
necessarii id cuiro dicte ordinatiom capituli generali inherentes derie pucud, cum 
deliberatiom nostre vedi consilii vobis comuttumus principus et anandamus, ut de cetero 
milloma ampum veripero delratum fratros milites nostri ordinis, usque ad alia neravem 
ordinacionem revocatas caussantes a amullantes quastumque licencias fratre a milios 
verpiendum heritemus per nos datas et cuncuque versum coucessas ita, que in vigore talum 
licenciare fratre militos recipi non possiunt ad nostri ordinus habitim. Bulla nostra ingralis 
in rera integra parte e inipssa. Datum Rhoddi in nostro convento, die xviii marcii, 
mcccclxxii ab incarnatione.